
V Chrastavci dne 22.1.2023 

 

Honební společenstvo Želivsko, Březinka 

se sídlem Chrastavec 66, okres Svitavy, PSČ 569 04, IČO 70157367 

 

POZVÁNKA 

na valnou hromadu dle § 21 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, která se koná  

dne 25.2.2023 ve 14:00 hodin v pohostinství ve Slatině. 

 

Program valné hromady 

1. Zahájení 

2. Volba předsedajícího valné hromady 

3. Volba zapisovatele a osob pověřených sčítáním hlasů 

4. Změna stanov a sídla honebního společenstva 

5. Volba honebního starosty 

6. Volba honebního místostarosty a ostatních členů honebního výboru 

7. Schválení návrhu na financování činnosti honebního společenstva 

8. Rozhodnutí o využití společenstevní honitby 

9. Různé 

10. Schválení usnesení 

11. Závěr 

 

 

Ve smyslu § 22 odst. 4 zákona č. 449/2001 o myslivosti je valná hromada schopná se usnášet, 

pokud jsou přítomni členové nebo jejich zástupci, kteří mají alespoň polovinu hlasů. Nesejde-

li se potřebný počet hlasů po uplynutí jedné hodiny od stanoveného počátku valné hromady, 

může se valná hromada platně usnášet za jakéhokoliv počtu hlasů přítomných členů. Prosíme 

proto  všechny účastníky valné hromady, aby dodrželi stanovený začátek uvedený na 

pozvánce. Člen honebního společenstva se může nechat zastoupit na základě plné moci. 

Valná hromada se po celou dobu konání bude řídit ustanovením zákona č. 449/2001 o 

myslivosti. 

 

 

Bohumil Kaderka 

honební starosta 


